30/12/2025.
Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 11:30 hs. del
30/12/2025. Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:00 hs. Del
30/12/2025.
Valor de cada pliego: pesos: Veinte Mil ($ 20.000.-).
Garantía de seriedad de oferta: pesos Un Millón Doscientos Mil($
1.200.000.-).
Solicita la publicación: Secretario de Economía de la Municipalidad de
Villa Cañás. Calle 53 Nº 456, Villa Cañás, Santa Fe.
$ 450 554052 Dic. 12 Dic. 29

MINISTERIO PUBLICO DE DEFENSA

LICITACIÓN PÚBLICA N°010/25

OBJETO DEL LLAMADO: “Contratación de un servicio de limpieza de

[...]

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICAWEB 7060002610

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SUSPENSIÓN, RECO-
NEXIÓN Y/O RETIRO DEFINITIVO DEL MEDIDOR POR FALTA DE
PAGO EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL ROSARIO OESTE
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 438.824.094,75 (Pesos, cuatrocientos
treinta y ocho millones ochocientos veinticuatro mil noventa y cuatro con
75/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 11.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

(SEGUNDO LLAMADO)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afec-
tados a la Secretaría de Salud y Preservación del Medio Ambiente, du-
rante el período anual 2026, y solicitado por la misma Secretaría.
Presupuesto Oficial: Pesos ochenta y nueve millones ciento cincuenta
mil ($ 89.150.000.-). -
Valor del Pliego: Pesos ciento setenta y ocho mil trescientos ($178.300.-
). Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de
Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517
- Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.
Apertura de sobres:

[...]

Sala de Prensa Municipal, el día 23 de Diciembre
de 2025 a las 11:00 horas.
San Lorenzo, 02 de Diciembre de 2025.-

$ 1000 553694 Dic. 4 Dic. 18

MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

LICITACION PÚBLICA Nº 014/2025

OBJETO: Adquisición de una barredora-aspiradora sobre camión.
Presupuesto Oficial: $150.000.000 (pesos ciento cincuenta millones).
Lugar de recepción de ofertas: Mesa de entradas de la Municipalidad de
Roldán, calle Sargento Cabral Nº 48 de la ciudad de Roldán.
Fecha y Hora de apertura ofertas: 09/01/2026 - 10 horas- Municipalidad
de Roldán.
Recepción de ofertas: Hasta 9 hs. 09/01/2026

[...]

Establecer en hasta la suma de Pesos Quinientos Mil
($500.000,00) el valor de la asignación económica mensual destinado al
adolescente beneficiario y su grupo familiar.
ARTÍCULO 4°: Autorizar el otorgamiento de fondos para el presente Ejer-

cicio por la suma de Pesos Ciento Noventa Millones Quinientos Dos Mil
Novecientos Diez ($190.502.910,00), pagaderas en tres (3) cuotas men-
suales conforme a lo establecido en la Planilla Anexa “C” que se adjunta
a la presente resolución.
ARTÍCULO 5°: Autorizar a la Titular de la Secretaría de los Derechos de
la Niñez, Adolescencia y Familia a suscribir las mencionadas Actas-

[...]

13899 por el cual se fijan como valor para la unidad fija -UF- el equiva-
lente al cincuenta por ciento (50%) del menor precio de venta al público
de un litro de nafta especial en las estaciones de servicios YPF del Au-
tomóvil Club Argentino, se fija el siguiente valor para la unidad fija (UF):
1UF= $ 864,50 (OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON
CINCUENTA CENTAVOS).
LEY PROVINCIAL N.º 13899- ARTÍCULO 1 - "Modificase el artículo 26 de
la ley N° 13169, el que quedará redactado de la siguiente manera: Artí-
culo 26.- Multas. El valor de la multa se determina en unidades fijas de-
nominadas UF, cada una de las cuales equivale al cincuenta por ciento